様式第１６号（第１６条第２項関係）
年　　月　　日

　山梨県教育委員会教育長　様

申請者　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　印
氏　　名

山梨県小学校教員確保推進事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定のあったことについて、山梨県小学校教員確保推進事業費補助金交付要綱第１６条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　奨学金返還額
	前々年度までの返還額計①

	前年度における返還額②

	今年度以降の返還予定額③

	返還総額（①＋②＋③）

２　補助金振込先口座
	金融機関名
	銀行
	本店
支店

	信用組合

	信用金庫

	農業協同組合

	口座種類・口座番号
	１ 普通
２ 当座
３ その他（　 　）

	（ふりがな）
口座名義人

　※口座名義は、申請者氏名と同一にしてください。

※添付書類
（１）奨学金の返還を証するもの及び奨学金の返還明細書
（２）交付決定通知書の写し（及び変更交付決定通知書の写し）
[bookmark: _GoBack]